

Číslo smlouvy objednatele: 447-2015-520202

Číslo smlouvy zhotovitele: 111-2759-15

DODATEK č. 3

uzavřený

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13.7.2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

Adresa:

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

Fakturační adresa:

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený:

Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Vladimír Maryška, ředitel
xxx

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

xxx

Číslo účtu:

xxx

IČ:

013 12 774

DIČ:

není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

sídlo:

Slavičkova 840/1b, 638 00 Brno

zastoupený:

Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatel

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

xxx

Tel.:

xxx

E-mail:

xxx

ID DS:

784cctd

Bankovní spojení:

xxx

Číslo účtu:

xxx

IČ:

416 01 483

DIČ:

CZ41601483

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Brně, oddíl C, vložka 2171

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxx

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 13.7.2015 na provedení díla spočívající ve vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Olešenka“ (dále jen „KoPÚ“).

Dodatkem č. 3 se mění příloha č. 1 k SOD upravená dodatkem č. 1 uzavřeným dne 3.5.2016 a dodatkem č. 2 uzavřeným dne 30.9.2016 k SOD.

Strany se dohodly, že u fakturačních celků

3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty,

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami,

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

dojde ke změně měrných jednotek a ke změně termínu ukončení,

fakturační celek

3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami

bude rozšířen o novou dílčí část

a u fakturačních celků

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků,
Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření,

dojde ke změně termínu ukončení.

1/ Příloha č. 1 (upravená dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2) k SOD na Vypracování návrhu KoPÚ v katastrálním území Olešenka se mění takto:

původní znění:

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	598	300	179 400	31.5.2017
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků	100 bm	70	300	21 000	31.3.2017
	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření	ha	2	2 000	4 000	
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	54	480	25 920	31.3.2017
3.2.1.3.	Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	108	500	54 000	

3.2.1.4.	Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	44	700	30 800	
----------	---	--------	----	------------	--------	--

nové znění:

	Hlavní celek / dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	598	300	179 400	31.8.2017
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků	100 bm	70	300	21 000	31.5.2017
	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření	ha	2	2 000	4 000	
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	80	480	38 400	31.5.2017
3.2.1.3.	Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	199	500	99 500	
3.2.1.4.	Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	22	700	15 400	
	Dokumentace technického řešení nové vodní nádrže VN1					
	a) Pořízení autorizovaných hydrologických údajů – dat HMÚ (cena bude dle skutečné faktury HMÚ)	ks	1	10 000	10 000	
	b) Vypracování podrobných hydrotechnických výpočtů spolehlivého vodního hospodářství nádrže	ks	1	10 000	10 000	
	c) Pořízení předběžného geotechnického průzkumu potenciálního staveniště ověřujícího způsobilost k umístění stavby a zároveň určení naleziště materiálů k výstavbě zemní hráze	ks	1	25 000	25 000	
	d) Vypracování DTR, vyčíslení nákladů na výstavbu a začlenění do dokumentace PSZ	ks	1	20 000	20 000	

Rekapitulace ceny uvedená v příloze č. 1 smlouvy o dílo se mění v souladu s níže uvedeným bodem č. 2 tohoto dodatku.

2/ Část dosavadního textu bodu 6.1. Článku VI. smlouvy o dílo, týkající se rekapitulace ceny se mění takto:

Rekapitulace ceny:

původní znění:

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH	645 910 Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	683 320 Kč
3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH	161 460 Kč
4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	81 000 Kč
Celková cena díla bez DPH	1 571 690 Kč
DPH 21%	330 055 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 901 745 Kč

nové znění:

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.6.) bez DPH	645 910 Kč
2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	790 900 Kč
3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH	161 460 Kč
4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	81 000 Kč
Celková cena díla bez DPH	1 679 270 Kč
DPH 21%	352 647 Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	2 031 917 Kč

Odůvodnění:

Dodatkem se mění počet měrných jednotek fakturačních celků 3.2.1.2. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty, 3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami.

Fakturační celek 3.2.1.4. Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami se rozšiřuje o novou dílčí část Dokumentace technického řešení nové vodní nádrže VN1.

U fakturačních celků 3.2.1., 3.2.1.1., 3.2.1.2., 3.2.1.3. a 3.2.1.4. se tímto dodatkem mění termín ukončení.

Výše uvedené změny fakturačních celků byly vyvolány navýšením opatření PSZ při jeho projednávání se sborem zástupců vlastníků a stanovením priorit realizací sborem zástupců vlastníků. Nově navrhovaná vodní nádrž VN1 bude součástí revitalizace Olešenského potoka a nepochybně kladně podpoří vodní režim v krajině. Na základě výsledků jednání vyhodnotil zpracovatel rozsah a časovou náročnost prací na zpracování dokumentace PSZ pro řešení těchto opatření. Vzhledem k těmto skutečnostem se mění termín ukončení fakturačních celků a zároveň dochází i ke změně termínu předložení dokumentace PSZ k jednání RDK.

Dodatkem dále dochází k aktualizaci kontaktních údajů na straně objednatele.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.7.2015 upravené dodatkem č. 1 ze dne 3.5.2016 a dodatkem č. 2 ze dne 30.9.2016 beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 24.3.2017

V Brně dne 21.3.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Vladimír Maryška - ředitel

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.